附件：1、医疗可回收物处置服务项目院内比选用户需求
一、项目概况
为配合政府妥善处理医疗机构使用后的未被人体血液、体液、排泄物污染的废医用塑料和废医用玻璃（以下简称：医疗可回收物），按照原广东省卫生计生委等五部门转发《关于进一步规范医疗废物管理工作的通知》（粤卫函〔2018〕102号）等法律法规的要求，规范医疗可回收物回收工作。
广东省人民医院总务处现就本院医疗可回收物回收服务项目进行院内比选采购，欢迎专业技术过硬且资质合格的服务商前来参与比选采购活动。
二、项目基本情况
1、项目名称：广东省人民医院 医疗可回收物回收服务项目
2、服务期限：自合同签订生效起2年
3、结算依据：由服务商按季度按实际回收重量，支付回收款给采购人。
4、医疗可回收物估算数据：见下表
	序号
	种类
	重量(估算数)
	备注

	1
	纸皮/纸箱/书纸
	约10800公斤/年
	日产日清

	2
	塑料输液袋（瓶）
	约36,000公斤/年
	日产日清

	3
	AB胶桶（10L /个）
	约1,200个/年
	日产日清

	4
	塑料（胶瓶、胶盆桶等）
	约3,600公斤/年
	日产日清

	5
	废医用玻璃瓶
	约120,000公斤/年
	日产日清

	6
	合    计

5、采购内容及方式：本项目确定一家成交服务商，为采购人提供医疗可回收物回收服务的项目。具体要求采用院内比选方式采购，采用最高价成交法。
报价方式：响应文件中的报价即为最终报价。
三、报价方式
1、响应服务商须对本项目的全部内容进行报价，如有缺漏，将导致报价无效。
2、进行响应文件报价为最终报价。
3、报价格式可参考《报价表》。
[bookmark: OLE_LINK9]四、服务范围及内容
1、成交服务商在塑料输液（瓶）袋、AB胶桶、玻璃瓶（如用后的青霉素瓶等）等无害化处理过程中，应该符合国家法律规定的环保和消防要求和标准。
2、成交服务商需承诺协助采购人完成到科室收集收运可回收物资服务,确保采购人科室产生的塑料输液（瓶）袋、AB胶桶、玻璃瓶等可回收物能及时清运，做到日产日清。如采购人遇上级相关部门检查，成交服务商在接到采购人通知后需2小时内到采购人院内收集清理处置。
[bookmark: _GoBack]3、成交服务商回收废物与采购人交接后，废物管理责任归成交服务商。成交服务商要严格管控回收废物的流向，杜绝外泄外漏。由此产生的不良后果及危害，由成交服务商负全责，且采购人有权单方解除合同。
4、除遇不可抗力情况发生，成交服务商必须严格执行协议规定的义务。
5、成交服务商对协议规定的可回收医废物品必须全部毁形处理。可回收医废物品再生处理后，再生产品不能用于原用途，不违反国家环保相关规定，以不危害人体健康为原则。如违反相关法律法规及行业标准，造成的一切后果由成交服务商承担，与采购人无关。
6、保证工作人员不盗窃任何财物（采购人财物、病人财物等）；保证不回收医疗废物（针头、棉签、血袋、尿袋、医疗废物包装袋等）和不可回收物。
7、成交服务商为采购人提供可回收医废物品清运编织袋(为响应环保可提供二手编织袋），成交服务商向采购人免费提供收集器。
8、成交服务商向采购人免费提供分类标签及标识（标签及标识参考广州市区三甲综合医院标准，如广州医科大学附属的医院）；成交服务商可为采购人开展医用可回收废品分类培训。
9、成交服务商应在下一季度开始的第一个月的25日前支付上一季度的货款，需按时结算医院货款，不得无故拖欠。如需延时付款，应及时书面通知采购人。若无书面通知又拖欠医院费用采购人可按货款的5%收取滞纳金。
五、交接事项
1、收集：由采购人驻场物业公司或者采购人的工作人员收集、记重、计量。计量以成交服务商清运时实际数量为准。
2、暂存：采购人的收集人员应将可回收医废物品暂存采购人指定地方，并保证场地卫生整洁，防火安全。
3、清运：按采购人要求，成交服务商每天派驻员工到采购人各科室上门收集。采购人配合成交服务商统一清运调度安排，允许成交服务商在同区域多点清运，节约双方成本，但必须保证将采购人暂存间的可回收医废物品全部清理完毕。清运时，由采购人的指定人员在《环保服务单》签字，以保证可回收医废物品不外流，保证双方权责清晰。
4、如一方因不可抗力导致直接影响合同的履行，应及时通知另一方，以便采取应急措施。
六、违约责任
1、除不可抗力(包括国家政策法令)的原因外,任何一方无正当理由不履行协议。若任何一方违约，违约方应在另一方发出要求纠正违约的书面通知后30天之内补救该违约。如果补救未能在上述期间实现，则非违约方有权以书面通知的方式终止本合同，并有权获得违约方作出的与该违约有关的或因该违约产生的所有实际损害及损失的完全赔偿。
2、如成交服务商出现相关资质证书有限期届满未依法申请延续、或申请未被批准、或在合同服务期内资质证书被撤消、撤回、吊销等不具备履约能力的情况时，采购人可无条件解除合同，并由成交服务商承担相关法律责任。
3、如成交服务商未能按国家环保相关规定处理可回收医废物品的，采购人可无条件解除合同，并由成交服务商承担相关法律责任。
4、如因成交服务商未及时为采购人清运可回收医废物品，导致采购人被上级相关部门通报批评的，由成交服务商负责。